CONEMAD-SP
Rua José Monteiro, 76 - Brás - São Paulo - CEP 03052-010

(11) 2155-9275 /2292-1179 - www.conemadsp.com.br - secretariaconemadsp@gmail.com

REQUERIMENTO PARA
CONSAGRAÇÃO/ ORDENAÇÃO

     Pastor               Evangelista   Missionário(a)

Ilmo. Bispo Samuel Cássio Ferreira

M.D. Presidente da Junta Conciliadora do Estado de São Paulo

                O abaixo assinado Pastor. ___________________________

 Presidente da Assembleia de Deus Ministério de Madureira em

_____________________ ,vem mui respeitosamente requerer a

consagração/ ordenação do(a) candidato(a), de conformidade com o

Ministério da Igreja local. Sobre o apresentado(a) dou fé quanto a sua

idoneidade moral e cristã.

Nome

Nestes termos pede deferimento:

_____________________,___ de _____________ de 2.

________________________________
Pastor Presidente